
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji 
Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi Rady Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 25 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1317) 
Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji 
Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  Rady Miasta Bielsk Podlaski w następującym 
składzie: 

1. radny Paweł Bierżyn, 

2. radny Emil Falkowski, 

3. radny Krzysztof Grygoruk, 

4. radna Eugenia Kruk, 

5. radny Romuald Margański, 

6. radna Alina Niegierewicz, 

7. radny Piotr Pawluczuk, 

8. radna Ewa Tarasiuk, 

9. radny Artur Maciej Żukowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676D43BD-7FB3-4722-9E68-54DC597CB1EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2


